令和４年１月３１日

保護者 様

柏市立西原小学校

校長  村西 剛

「欠席，遅刻連絡フォーム」の変更について

 平素より，本校の教育活動にご協力いただきありがとうございます。

 ２月１日（火）より「欠席・遅刻連絡フォーム」のインターネットアドレスが変更となり

ます。これまで使用していたフォーム同様，パソコン，タブレット，スマートフォンいずれ

の端末でもアクセスすることができます。ブラウザで「ブックマーク」「お気に入り」等に

保存されている方は，登録の変更をお願いいたします。（「欠席・遅刻連絡フォーム」には，

本校ホームページからもアクセスすることができます。）

「柏市立西原小学校 欠席・遅刻連絡フォーム」アドレス

https://forms.office.com/r/PD3hJivNKc

QR コード

https://forms.office.com/r/PD3hJivNKc